СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНЫЙ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д
    «26» декабря 2016года                                                                    № 2-3/14

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2017год
Совет сельского поселения «Озёрный» решил:
1. Продлить на 2017год действие решения Совета сельского поселения «Озёрный» от 19 декабря 2014 года № 1-27/126 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2015год».
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти   определить на уровне 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017года.

 Глава сельского поселения                                                             К. Ю. Хохлов